(公印省略)

令和５年５月２２日

保護者 様

                                              大間々南幼稚園

                             園 長 新井博介

「春の親子遠足」時駐車場等のお知らせとお願い

 新緑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。いよいよ、お待ちかねの「春の親子

遠足」が今週末となりました。

 つきましては、下記によりお知らせ等がありますので、ご協力をよろしくお願い

申し上げます。

記

１ 駐車場について（裏面の図をご参照ください）

集合時

＊バスの発着場所と送迎車は『ながめ北駐車場Ｂ』

＊駐車場所は、学年により変わります。原則、下記のとおりですが、

 駐車できない場合は、職員の指示に従ってください。出来る限り、送

っていただくか、乗り合わせ、お近くの方は、徒歩にご協力ください。

年中・年少・たんぽぽ組は、『はねたき橋観光客専用駐車場A』

  ＜公園と共に整備され、駐車台数に限りがあります＞

年長児は、『ながめ西駐車場』となります。

  ＜兄弟姉妹がいる場合は、下の子にあわせてください＞

 帰着時

＊車を順に誘導しますので、指示に従ってください。

＊交通事故等に遭わないように、十分に気をつけて帰宅ください。

＊送迎車は、バスの発着の妨げにならないようお願いいたします。

２ 集合出発時間等

  ＊７時２０分～７時３０分（バス乗車完了）、集合出発です。

    ＜駐車場に入る時間や駐車場から歩く時間を考慮し、余裕を

もった対応をお願いいたします。＞

  ＊時間厳守でお願いします。

＊１７時頃、ながめ余興場北駐車場に到着予定です。

ご協力をよろしくお願いいたします。